
                            strana 1/2

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Bc. Dana Turanová Brno / 
+420 541 637 227
turanova@pmo.cz

Vysvětlení č. 3 dokumentace zadávacího řízení – 
Rekonstrukce budovy ředitelství státního podniku Povodí Moravy, s.p. – 4. etapa

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce budovy ředitelství státního podniku Povodí Moravy, s.p. – 4. 
etapa“ obdržel dotazy dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

dne 16. 1. 2023 ve 13,22
Dotaz: č. 1
Prosím o upřesnění trasy EPS - ideálně zákres do půdorysu s vyznačení rezerv a smyček pro 
signalizaci, včetně umístění smyček v místnostech.
Odpověď:
Kabel bude vyveden v každém patře stupačkou vedle výtahů, dále bude veden chodbou a do každé 
místnosti bude zatažena smyčka tohoto kabelu. Délka kabelu viz V.V. (popis viz výkresy E.2_02, 
E.2_03).

Dotaz: č. 2
Dále upřesnění uložení EPS kabeláže, jestli může být použit žlab pro strukturovanou kabeláž nebo 
jiným způsobem - toto prosím doplnit do technického řešení. 
Odpověď:
Ano, pro uložení EPS kabeláže bude použit žlab. Detaily jsou řešeny projektovou dokumentací.

dne 17. 1. 2023 v 10,58
Dotaz: č. 3
V části ASŘ pro 7np i 8np jsou položky u kterých je stanovena "předepsaná cena" - tuto uvedenou 
cenu je nutno dodržet?
Odpověď:
Doporučujeme dodržet, jedná se o ceny předepsaných materiálů, které jsou použity v předchozích 
patrech, popř. ověřit při prohlídce.

Dotaz: č. 4
V části ZTI
- Zajištění lit. stoupaček hod 0,00
- Přípravky k zajištění stoupaček (OK konzola) ks 0,00
Tyto položky nevyplňovat?
Odpověď:
Jedná se o položky související s demontáží stávajících litinových odpadů, které pokračují 
v následujících 3 posledních patrech (litina 125mm). Tyto odpady, jsou demontovány odspodu, je 
potřeba je při vlastní demontáži zajistit proti sesuvu (provizorním kotvením o patro výše) a následně 
podepřením v 8NP, OK pod podhledem.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.



strana 2/2

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.


		2023-01-18T07:31:14+0100




